

Diferite materiale

I.D.: 41334316

Data publicarii	21.01.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.846,54 RON - 14.846,54 RON

Descriere: teava rectangulara 50x50x2 - 6 * 65.54 = 393.28 tabla neagra striata 3mm - 11 * 189.07 = 2079.84 teava rectangulara 20x40x2 - 8 * 37.81 = 302.52 surub cap hexagonal - 40 * 0.50 = 20.16 piulita m8 cu flansa - 40 * 0.12 = 5.04 electrozi speedarc - 4.5 kg * 14.28 = 64.29 electrozi resistarc - 4.5 kg * 12.18 = 48.74 disc abr. 230x1.9 - 10 * 8.40 = 84.03 saci menaj (10 buc/set) 240l - 120 * 6.72 = 806.40 saci menaj (10buc/set) 120 l - 40 * 4.20 = 168.08 teava pvc portocalie - 100 * 81.93 = 8193.30 teava pe 50 - 500 * 8.36 = 2680.50
